SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 26 de Agosto de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUAGAO DE RUA - CASA AZUL

A
Secretaria de Igualdade e Assistencia Social
Divisao de Gestdo de Convénios e Beneficios Sociais

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: JULHO/2019 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
13.000,00(treze mil reais).

e Relatério de Execugdo Financeira - Anexo RP-14
® Relatorio de Execugdo Financeira - Parte 2
° Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;

B Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente;
° Relatorio de atendidos, refeicoes e atividades;
o Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

e Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;
° Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

. Certidao Negativa de débitos Estadual;

e Certidao Negativa de débitos Federais;

@ Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

e Justificativa;
. Extrato de comprovacido dos pagamentos; 3%(
. Comprovante de recebimento do recurso do més. t\\\ ¢
Q W3 .
T AN
Atencio t %\ e S LVN
S
\ = = (JL\)
JOAG ANTONIO GABRIEL J

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO:
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAO ANTONIO GABRIEL
CPF; 391.661.398-72
OBJETO DA PARCERIA CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGCAO EM SITUAGAO DE RUA - CASA AZUL
EXERCICIO:2019 COMPETENCIA: JULHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO N2 2017/38.768 25/06/2018 25/06/2019 RS 15.000,00
TERMO DE PRORROGACAO 2017/38.768 26/06/2019 25/06/2020 R$ 13.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 | VALORES REPASSADOS - RS
23/08/2019 R$ 13.000,00 23/08/2019 5.237 RS 13.000,00
(A) - SALBC DO MES ANTERIOR R$ -
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 13.000,00
(C} - RECEITAS COM APLICACAQC FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 1,17

(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)

(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

13

R$

(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F)

[Rrs 13.001.17 |

(1} Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatdrio(s), na qualidade de repr
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

{s) da entidade beneficidria:

Vem indicar, na forma abaixo detalhad
JULHO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

desy incorridas e pagas na competéncia de:

as

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) JULHO 2019 R$ 4.945,01
Recursos h s (6) JULHO 2019 R$ -
Medicamentos JULHO 2019 R$ -
Géneros alimenticios JULHO 2019 R$ 377,95
Outros materiais de consumo JULHO 2019 R$ 2.543,91
Qutros servigos de ter JULHO 2019 R$ 846,26
Locagdo de iméveis JULHO 2019 R$ -
Locagdes diversas JULHO 2019 R$ g
Utilidades publicas (7) JULHO 2019 R$ 2.473,46
Combustivel JULHO 2019 R$ =
Bens e materiais permanentes JULHO 2019 R$ -
Obras JULHO 2019 R$
Outras despesas JULHO 2019 R$ -

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 11.186,59
(5) Saldrios, encargos e beneficios. {6) Auténomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras desp P e autorizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 13.001,17
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 11.186,59
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (1 - F)] R$ 1.814,58
(L} VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) R$ 1.814,58




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (R3)

11/07/2019 10/07/2019 |DANFE 62209 MAKRO ATACADISTA S/A GENEROS ALIMENTICIOS RS 377,95
19/07/2019 06/08/2019 |DANFE 11478 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS 2.543,91
01/07/2019 30/07/2019 |[NF 122770 SERVTRONICA SEGURANCA EL.LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 764,60
30/07/2019 06/08/2019 |ISS NF 122770 PREFEITURA DE SOROCABA-SEF - ISS OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 42,31
30/07/2019 06/08/2019 |DARF NF 122770 SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 39,35 |
28/06/2019 27/06/2019 |RECIBO FERIAS WILHEM GALVAO DOS REIS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 2.437,18 |
01/07/2019 19/07/2019 |NF 82929 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 264,80
19/07/2019 18/07/2019 |ADTO SAL 07/2019 JUAREZ DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 491,14
31/07/2019 06/08/2019 |FGTS 07/2019 GRF-GUIA RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 354,20
31/07/2019 06/08/2019 |GPS/INSS 07/2019 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 442,07
31/07/2019 05/08/2019 |HOLERITE 07/2019 JUAREZ DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 813,99
31/07/2019 05/08/2019 |HOLERITE 07/2019 WILHEM GALVAO DOS REIS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 141,63
04/06/2019 15/07/2019 |MED.20483-60 SAAE SERV AUT AGUA ESGOTO SOROCABA |UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 416,08
26/06/2019 10/07/2019 |MED.2073940526 CIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ UTILIDADES PUBLICAS (7) R% 1.835,91
04/07/2019 15/07/2019 |MED.64963-2 GAS NATURAL SAO PAULO SUL S/A UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 221,47

TOTAL| R$  11.136,59 |

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Concessor.
LOCAL e DATA: /] Sorocaba, 26 de Agosto de 2019.
o Y 2 )
(l >,
DIRIGENTE: | 1 e

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

V)
Asuplie

JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

.‘/(!/,f? 4/

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TECEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Paginaldel



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.® 142/2019

Sorocaba, 26 de Agosto de 2019.

Solicitamos o pagamento do més de: AGOSTO/2019 no valor de: R$
13.000,00(treze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragao com
o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assistencia Social,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 73697-X

Atenciosament

o - —_—

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria de Igualdade e Assistencia Social
Divisdo de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/38.768
CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULACAOQ EM SITUACAO DE RUA - CASA AZUL

MES: JULHO/2019

NOME CARGO ADMISSAO RESCISAO DE CONTRATO
JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO 28/12/2009
WILHEM GALVAO DOS REIS TECNICO MANUTENCAO 02/05/2018

Sorocaba, 26 de Agosto de 2019.

-

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelina Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15)3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
JULHO - 2019
ESFERA - FEDERAL

TERMO DE_COLABORAQI\”O — CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA
POPULAGCAO EM SITUACAO DE RUA — CASA AZUL - PROCESSO 2017/38.768. —

=* MEDIDOR 64963-2 NATURGY - justificamos que foi realizado o pagamento
incorretamente da conta referente ao més de Julho-2019, devido ao motivo de nao
recebermos o boleto para pagamento ate a data do vencimento e esse documento
foi emitido atraves do site da empresa de Gas Natural, porem foi impresso o boleto
com data de 07/2018, devendo ocorrer o abatimento do valor pago nas proximas
contas;

= DANFE 62209 MAKRO - realizado o pagamento integral do documento fiscal no
valor de R$ 420,74 e declarado na Prestagdo de Contas o valor de R$ 377,95 a
efetuar o reembolso na conta especifica no valor de R$ 42,79;

= TARIFAS: declaramos que ndo houve debito de tarifas na conta especifica durante
o més de Julho-2019, para reembolso.

= RECURSOS - justificamos o valor a permanecer aplicado para utilizagdo com as
despesas do més 08/2019 — R$ 1.814,58 + o valor recebido de R$ 13.000,00
(ago/2019), foi utilizado desse total o valor de R$ 1.953,26 com o pagamento de
despesas, permanecendo aplicado o valor de R$ 12.861,32.

Sorocaba, 26 de Agosto de 2019. e —— W
f (—O ’ - _.-;_]‘/ > _..!
r e
\/.]oéo Antonio Gabriel

Diretor Presidente

>4 R. Francelino Rom&o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

TERMO DE APOSTILAMENTO

Fica APOSTILADO aos autos do processo 2017/38.768, nos termos da clausula
3.4 do Termo de Colaboracg&o celebrado, cc. a alinea “¢c” do inciso Il do art. 32 do Decreto
n°® 23.497/2018, que as despesas da parceria firmada entre a Prefeitura Municipal de
S:)'rocaba, através de sua Secretaria de lgualdade e Assisténcia Social e a organizacédo
Servigo de Obras Sociais, possuird nas competéncias de julho a dezembro de 2019 o

financiamento a partir das seguintes fontes:

TOTAL MUNICIPAL 'ESTADUAL |FEDERAL
RS$ 15.000,00 R$ 2.000,00 'R$ 0,00 'R$ 13.000,00

Solicitamos a apresentacdo de conta bancéria especifica para recebimento e
movimentacdo de recursos das duas fontes, bem como apresentagdo de planilha
orgamentaria para cada uma delas. Eventuais despesas realizadas antes do presente
termo de apostilamento seréo aceitas na prestagdo de contas relacionada a planilha
orcamentaria em que conste a despesa, mediante os termos legais e contratuais, sendo

admitido nesta hipétese, o pagamento na conta bancaria especifica anteriormente

utilizada.

Sorocaba, 24 de julho de 2019

Secretario de gua!dade e Assisténcia Social

Rua Santa Cruz, 116 ~ Centro — CEP 18035-630 — Sorocaba — SP —Fone: (15) 3212.6800



RECEBEMOS DE MAKRO ATACADISTA SA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.
EMISSAO: 11/07/2019 VALOR TOTAL: RS 420,74 DESTINATARIO: S0S SERVICO OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 VL RICA

NF-e

- : N°. 000.062.209
DATA DE RECEBIMENTO IIDkNﬂFICACﬂxO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 005
( IDENTIFICACAO DO EMITENTE \
| e | IGHRMAIMITITNY
Documento Auxiliar da Nota 1
Fiscal Eletronica
MAKRO ATACADISTA SA S !
Rod. Raposo Tavares KM 104, 1 1-SAIDA @ CHAVE DE ACESSO
VOT(.;?T}{.S‘]IGGTI;JI\?"[V? SNP‘]UI-‘P:r?e;F]afLI ]1%‘%}259?900 N°. 000.062.209 3519 0747 4276 5300 3130 5500 5000 0622 0910 1703 3068
.Sérié 00'5 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e .
Folha I/1 www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

‘
|

VENDA PDV 135190493470044 - 11/07/2019 10:33:35
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT. ‘CNPJ {CPF
717108171110 47.427.653/0031-30

DESTINATARIO / REMETENTE =
[NOME / RAZAO SOCIAL lr:m-:: CPF DATA DA EMISSAQ ‘
{SOS SERVICO OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 11/07/2019 |
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA 1
FRANCELINO ROMAQ, 100 VL RICA 18052-370 11/07/2019 Y
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
SOROCABA SP 1532215777 [ 10:33:06

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS [BASE DE CALC. ICMS 8. | VALOR DO ICMS SUBST | V. IMP. IMPORTACAO [V, ICMS UF REMET.  [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
70,73 12,74 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2,32 420.74)
VALOR DO FRETE LOR DO SEGURO | DESCONTO [OUTRAS DESPESAS |VALORTOTALIPL |V ICMS UF DEST V. TOT THIB, VALOR DA COFINS {v. TOTAL DANOTA |
0.00 _0.00 0.00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 10,71 420.74|
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i
[NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF |
(1) Dest/Rem J
[ENDERI—I(‘O MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL ‘
‘:-('JUAN'I'[D.-\DE ]ESFE'C[I—: IM.ARCA NUMERAGCAQ ]PES(} BRUTO }FESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO) DESCRICAQ DO PRODUTO { SERVICO NCMUSH | ofcsT | cFop | UN | quant | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR | JLZ| Aviqipt |
646979 REFR PO A 21069010 020 5102 | UN 6,0000 2,7900 16,74 11,16 2,01 18,00 |
PReABC=33,33% | . . e O /ol (U SRNU | N | oot | S - T e cink
647175 REFR PO ARO MORANGO 300G 21069010 | 020 | 5102 |UN 6,0000f  2,7900 16.74 11,16 2,01 | 18,00|
__________ PRedBC=3333% o | Ee
63468 M DELA SADIA KG 16010000 | w290
336050 CRACK MARILAN 400 18,00
585267 0,001
1716 V POR GALLC 0,00
629710 AANTEIGA SCALA CS | 0,00 _
166530 MARG PRIMOR BD 3KG 18,00

L

| pRedBC=61.11%

\RD ARO2IX22S0FCI2________

[ER MS NEW TRAMONI2PCS PTO. . _
_|LEITE UHT INTEG TIROL 1L__

0401201

PAGO COM RECURSOS FEDERAIS/ SIAS
| JERMO DE COLABORAGAO N.° 2017138.768

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf Contribuinte: div style="word-wrap: break-word" xmins: func="http://exslt.org/functions"[(PED.: 940863) - - - FONTE!
IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPTEMPRESOMETRO.COM.BR D11D7F)TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL
12.741/2012) - FEDERAL 21,63 ESTADUAL 21,11 MUNICIPAL 0,00 [646979.P1S:0,24,COFINS:1,12]
[647175,P15:0,24, COFINS:1,12]
[65468,P15:1,02,COFINS:4,72]

[236050,P15:0,09,COFINS:0,42]
[585267,P15:0,10,COFINS:0,46]
[631501,PIS:0,25,COFINS: 1,13]
[697932,P15:0,38,COFINS:1,74]
L CO0: 56744, PDV: 10] Email do Destinatério: COMPRAS@SOSSOROCABA ORG.BR

RESERVADO AO FISCO

Impresso em | 2072019 as 08:22:10

" VANDERLEL DA SILVA

RENTE ADMINISTRATIVO
— £ FINANCEIRO

Por DANFEOnline danfeonling com.br ¢ NFeP'HP - nfophp e



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 07.27.27
0191000191 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA : 13.422-1

FAVORECIDO: MARKRO ATACADISTA S.A

CPF/CNPJ: 47.427.653/0031-30

VALOR: RS 420,74
DERITO EM: 10/07/2018

DOCUMENTO: 071002
AUTENTICACAC SISBB: 2.219.742.782.C42.15E

T



CAPITAO Sorocaba-SP

RECEBEMOS DE ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ABAIXO. EMISSAQ: 19/07/2019 VALOR TOTAL: RS 2.543,91 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - Rua FRANCELINO ROMAO, 100 JD

NF-e
N°. 000.011.478

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
—
w

rmm DE RECEBIMENTO

|
|
|
Série 001 ‘

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

LA

3519 0713 5688 8900 0150 5500 1000 0114 7818 1175 8331

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP N PRTRATA
Rua RUA FRANCISCO CERETTA, 032 1-SAIDA 1 CHAVE DE ACESS0
BARRA FUNDA - 18114-380
Votorantim - SP Fone/Fax: 1530113388 Ne. 000.011.478
Série 001
Folha 171

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora =

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[NATUREZA DA OPERACAD
Venda de Producao

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO = |

135190516430875 - 19/07/2019 10:09:42

INSCRICAOQ ESTADUAL

717044100110

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CFF |

13.568.889/0001-50 |

DESTINATARIO / REMETENTE

[NOME.f RAZAO SOCIAL = CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ ]

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 19/07/2019 |

[ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRAD |

Rua FRANCELINO ROMAO., 100 JD CAPITAO 18052-370 19/07/2019 )

MUNICIPIO UF ‘FONE TFAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA |

Sorocaba SP 10:05:00 J

FATURA / DUPLICATA

Num 001

Venc. 19/08/2019|

Walor RS 2.5 1

CALCULO DO IMPOSTO .

[lmsn DECALE. DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DECALC. ICMS ST, | VALOR DO ICMS SUBST. J\f. IMP. IMPORTACAO [V. ICMS UF REMET. | VALOR DO FCP P’Awk DO PIS [V, TOTAL PRODUTOS |
0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00, 2.543,91]

VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO JDESCON'DO OUTRAS DESPESAS {\*ALOR TOTALIPI |V, ICMS UF DEST V. TOT. TRIB, VALOR DA COFINS Jv. TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 766,08 0,00 2.543.91)

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME | RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF ]

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA Epp|  (0) Emitente 13.568.889/0001-50

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL ‘

(Rua FRANCISCO CERETTA 32 Votorantim sp 717044100110 )

[QUANTIDADE [ESPECEE {mnc,\ NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

o 2 BB50L ECOLIFE 002 120.000 100,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS . : ; n

~ODIGO PRODUTO) DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVICO NewssH |oicsos| crop [ UN | quant | VALOR | VALOR | BEALC | VALOR | VAR ALIQ| avig imt |

242 |AMACIANTE - SOFTER BLUE-BBSOLTS | | 38099190 | 0102 | 5101 | BB | ___1,0000{1080,7900| 108079{ _ 0,001 __ 0.00f 00010005 000
96 34022000 0102 | 5101 | BB 1,0000]1.463,1200] 1.463,12 0, 00 0, 00 0,00] 0,00 0,00

DETERGENTE ALCALINO - TOTAL ALK LQ - BB 50
LTS

5750 COM RECURSOS FEDERAISI SIAS
TERMO DE COLABORAGAQ N.* 2017138.768

T

RS

4 |

oA SILY

STRATIVD

SO

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: div style="word-wrap: break-word" xmins: finc="http://exslt.org/functions"l-DOC EMITIDO P/ME OU EPP
OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL

[I-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP1

PEDIDO ECOLIFE 11259

5085

OPERACAO NAO SUJEITA AO REGIME DE SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA DO ICMS DEVIDO SUA DESTINACAO PELO
DESTINATARIO CONSUMO

|Trib Aprox. R% 373,03 Fed - R§ 393,05 Est - RS 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome F3L1P3|

Valor Aproximado dos Tributos : RS 766,08

RESERVADO AO FISCO

Impresso gm 22072019 as 06:16:39

Por DANFEOn{ine danfeoniine, com.br e NFePHE - nfephp ory



06/08/2019 =
019100181

BANCO DO BRASIL -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 019%1-0 CONTA :

06:58:28

0001

10496801174500010004500001147800679860000254391

BENEFICIARIO:

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP
NOME FANTASIA:

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP
CNPJ: 13.568.889/0001-50

PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

80.602

NE. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADCO

19/08/20158
06/08/2019
2.543,91
2.543,51

EE RS T b b e e e e PR

NR ¢ AUTENTICACAQC

|19!0&l2019

8.5B2.10D.B4D.1A9.01E

|R$ 2.543,91

10496.80117 45000.100045

00001.147800 6 79860000254 391

{Local de Pagamento

Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 19/08/2019
Beneficiario ICPF/ICNPJ Agéncia/Cédigo do Cedente
FCOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP 013.568.889/0001-50 2084/680114
Data do Documento N® do Documento Espécie  |Aceite Data de Processamento Nosso Numero
i 19/07/2019 NFE 11478 DM s 19/07/2019 14000000000011478-8
jUso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RG RS R$ 2.543,91
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE (-) Desconto
PROTESTAR COM & DIAS
MULTA 150,09 REAIS A PARTIR DE 20/08/2019 e
FSTE TTULO FOI CEDIDO EM FAVOR DA CAIXA (-) Outras DedugBes/Abatimento
(+) Mora/Multa/Juros
£5TE TITULO FOI CEDIDO EM FAVOR DA CAIXA 5 o Aerscinos
H (=) Valor Cobrado

NOME DO PAGADOR/CPF/CNPJ/ENDEREGO/CIDADE/UF/CEP:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAOQ,100,-JD CAPITAO/SOROCABA SP 18052-370
iE;ACADC)l'-!J’A\hl\LIS'I'A:
Ficha de Compensacso
Autenticacéo no verso

Ll



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 122770

1/7/2019

01/07/2019 19:45:41 791877374

126408 SOROCABA - SP .

RIO CLARO - 5P

SOROCABA - SP

(15)3229-0770 adm@sossorocaba.org.br

MONITORAMENTO DE ALARME JUNHO/2019
VENCIMENTO: 30/07/2019
(O valor aproximado dos tributos incidente sobre o preco deste servico e de R$ 139,6 (16,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

PAGO COM RECURSOS FEDERAISI SIAS
{JERMO DE COLABORAGAQ N.® 2017/38.768

.

m‘{

11:02 / 802000101 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANGA ELETRONICO

846,26 846,26

2-Tributagéo fora do municipio 0,00
846,26
5,00
(X) Sim () No
42,31

sl i /
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Sérvigos. 4
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, RIOCLARO.ginfes. m a utilizagio do Cadigo de Verificagio.

Avisos - =

VANDERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO



31/07/2019 - BANCO DO BRASIL -  08:37:17
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ’
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 73.697=-X

00190000090173297800008155410171979660000076460
BENEFICIARIO:

SERVTRONICA S ELETRONICA LTDA

NOME FANTASIA:

SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LT

CNPJ: 02.989.302/0001-60

PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 73.001
NOSSO NUMERO 17329780008155410
CONVENIO 01732978
DATA DE VENCIMENTO 30/07/2019
DATA DO PAGAMENTO 30/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO 764,60
VALOR COBRADO 764,60
NR.AUTENTICACAO 6.9BA.B2E.CEB.712.5B8

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



Boleto de cobranga online

Pagina 1 de 1

Prefeitura de Sorocaba IS S VIA
SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
v DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

Nome / Razao Social CNPJ / CPF

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21

Enderego Telefone

FRANCELINO ROMAO (15) 32222044

Bairro CEP

RICA 18052-370

Cidade / Estado Verséo / Seguranca

SOROCABA SOD/01/LLL

Inscrigdo Municipal Més/Ano Vencimento ValorlSS | Vir Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total

000039091 07/2019 |12/08/2019 |42,31 42,31 0,00 42,31

Receita N°Guia Alfauot Mov. Econdmico

ISS RETIDO NA FONTE 538333 Ly 846,26

Observagdes Pagavel na rede autorizada

Guia 538333 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's:

Nao receber apos I 12/08/2019 I Valor do documento I _ 42,31

81600000000-9 42314404201-1 90812000010-8 65675219026-3

AU UACRETARAR AR

[ Prefeitura de Sorocaba
Lol SECRETARIA DA FAZENDA

JHIR

Autenticagao Mecéanica

PAGO COM RECURSOS‘FEDERMSrl SIAS
TERMO DE COLABORAGAQ N.° 2017/38.768

o S o v e S =2

nft

VIA
CONTRIBUINTE

Eﬁ“‘““ﬂ DOCUMENTO DE ARRECADAGCAO MUNICIPAL
Nome / Razao Social CNPJ/ CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Enderego Telefone
FRANCELINO ROMAO (15) 32222044
Bairro CEP
RICA 18052-370
Cidade / Estado Versao / Segurancga
SOROCABA DMS/3.00/NSR
Inscrigao Municipal Més/Ano Vencimento ValorlSS | VIr Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total
000039091 07/2019 |12/08/2019 |[42,31 42,31 0,00 42,31
Receita N°Guia Aliquot Mav. Econémico
ISS RETIDO NA FONTE 538333 auga 846,26
Observagbes Pagavel na rede autorizada
Guia 538333 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: ]
Nao receber apos | 12/08/2019 I Valor do documento | 42,31
81600000000-9 42314404201-1 90812000010-8 65675219026-3 %ca@éc Mecanica
v
/

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/conteudo/guia/boleto/guiaBoletoSOD.php?id_g... 0 1/08/2019




Nota Fiscal de Servigos Eletronica Pagina 1 de |

Prefeitura de Sorocaba :
Numero da Guia
SECRETARIA DA FAZENDA [ 538333
Notas Referentes a Guia 538333

TOTAL {R3) YALOR I[85 (RS}

EMISSAD PRESTADOR
846,26 42,31

SERVITRONIC SEGURANCA ELETRONICA SC LTDA

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 06.58.28
0181000191 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.687-X

Convenico PREFEITURA MUN SOROCABA
Codigo de Barras B1600000000-9 42314404201-1
90812000010-8 65675219026-3

Data do pagamento 06/08/2019
Valor em Dinheiro 42,31
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 42,31

DOCUMENTO: O0BO0O606
AUTENTICACAQC SISEB: F.Ale.ACB.EB4.FA7.02A

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



Aprovedo pela IN/RFE r® 736, de 2 da maio da 2007

2007

Agrovado pela INFRFE n® 738, de 2 de malo de

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais

DARF

02 - PERIODO DE APURACAO

31/07/2019

03 - NUMERO DO CPF QU CNPJ

71.864.805/0001-21

01-NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(015)3229-0770

04 - CODIGO DA RECEITA

5952

05 - NUMERO DE REFERENCIA

06 - DATA DE VENCIMENTO

20/08/2019

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

DARF

07 - VALOR DO PRINCIPAL 39,35
NFSE 122770 SERVTRONICA
08 - VALOR DA MULTA 0,00
i ~ 09 - VALOR DOS JUROS E/ OU 0,00
ATENCAO ENCARGOS !
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela 39,35
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja RV :
inferiora R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione esse [ 41.AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 27 vias)
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes, até
que o total seja igual ou superior a R$ 10,00,
PAGO COM RECURSOS FEDERAISI SIAS
TERMO DE COLABORAGAO N.° 2017/38.768
e “a{ ) B
MINISTERIO DA FAZENDA 02 - PERIODO DE APURACAO 31/07/2019

03 - NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 - CODIGO DA RECEITA 5952
01 - NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 - NUMERQ DE REFERENCIA
(015)3229-0770 06 - DATA DE VENCIMENTO 20/08/2019
07 - VALOR DO PRINCIPAL 39,35
NFSE 122770 SERVTRONICA =
08 - VALOR DA MULTA / 0,00
= 09 - VALOR DOS JUROS E7 OU 0,00
ATENGAO ENCARGOS
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela 39, 35

Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja
inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos subsequentes, até
que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

10 - VALOR TOV

11 - AUTENTIZACAQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 06.58.28
01210001921 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICOQO DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0181 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS = s-c-ceccccc cmmmcmme—e=

DATA DO PAGAMENTO 06/08/2019
PERIODO DE APURACARO 31/07/2019
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952
NUMERO DE REFERENCIA = 0@éz==-=--—-—=—==
DATA DO VENCIMENTO 20/08/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA =  ~—==-========-=
PERCENTUAL.  =ememememe—eea
VALOR DO PRINCIPAL 39,35

VALOR DA MULTA  mmmmmmmmm——-
VALOR DOS JURCS ~ emememememeeea-

VALOR TOTAL 39,35
AUTENTICACAQ SISEB: 0.FCC.C6C.012.34C.745
' Modelo Aprovado pela SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 08B0605



AVISO DE FERIAS

CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.
DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERACOES DO DEC. - LEI No, 1535 DE 13/04/1977

AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAQ
NOME DO FUNCIONARIO 000082 - WILHEM GALVAO DOS REIS N° CART. PROF. 74027
SERIE CART. PROF. 344 CARGO TECNICO MANUTENCAO DATA ADMISSAO 02/05/2018

PERIODO
DE AQUISIGAO: de 02 DE MAIO DE 2018 a 01 DE MAIO DE 2019
DE ABONO PECUNIARIO: de a
DE GOZO DE FERIAS: de 01 DE JULHO DE 2019 a 30 DE JULHO DE 2019

BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 1.689,71
| VENCIMENTOS DESCONTOS ]
1006 MEDIAS FERIAS ** 41,94|5710 IRRF S/FERIAS e REQURS0S FEDERAIS SIAS 27,86
1180 FERI{\S GOZADAS /RECEBIDAS 1.689,71/9850 INSS S/FERIAS | 1ERHO DE COLABORACAQ N.° 2017/38.768) 243,80
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 563,24
1630 MEDIAS DE HORAS EXTRAS 299,98 '
4954 1/3 SOBRE MEDIAS 113,97 e —
[TOTAL DE VENCIMENTOS: 2.708,84| TOTAL DE DESCONTOS: 271,66
TOTAL LiQuIDO: 2.437,18

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima
descrito e a sua disposigdo fica a importancia liquida de R$ 2.437,18

R N R L e e R R e R

dois mil, quatrocentos e trinta e sete reais e dezoito centavos

E R R R T T T R T R R R R R R R R R S R R R RN R R I L

VALOR POR EXTENSO

a ser paga antecipadamente.
SOROCABA, 29 DE MAIO DE 2019

Joao Antonio Gabriel a
Diretor Presidenle ‘\ Y

Mﬁﬁﬁfmwm DOS REIS SERVICE DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

Recebidaempresa SERVICODEoBRAssoclAlS**i*t**f***‘"‘Q'f'***ﬁ*******"t'ttt*‘****"‘ttt‘k***i*'t’t
Iestabe]ecidaa RFRANCEL'NOROMAO,1OD-JDCAP|TA°t*ittittiit*ilttttitttiiitiiltttll‘ttt‘rii*t*tntttttiiii
EIM SOROCABA ******ssstassd stk asrtannsnhannss es«tado SP almportanc|ade R$ 2.437,18

dois mil, quatrocentos e trinta e sete reais e dezoito centavos * * T F Y TR E AL sk TR TR Ty

VALOR POR EXTENSO PO R T T e T T R R R R R TR R R R R R R R R R R R R B L B

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descri¢ao acima, tudo conforme 0 aviso que recebi em tempo, no qualéei o CIE

SOROCABA, 28 DE JUNHO DE 2019

VANDERLEL DA STLVA

GERENTE ADMIK 3T {?’\T'\H“

E FINg “‘!1




AVISO DE FERIAS

SOROCABA, 29 de Maio de 2019
Ao(a) Sr.(a)
WILHEM GALVAO DOS REIS
C.T.P.S 74027 - Série 344

Prezado(a) Senhor(a).
Nos termos das disposigdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Retorno ao Trabalho
31/07/2019

Periodo Aquisitivo Periodo de Gozo
02/05/2018 a 01/05/2019 01/07/2019 a 30/07/2019

Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no periodo compreendido acima, vimos, atendendo ao que dispde o artigo 135 da
Consolidagdo das Leis do Trabalho, avisar a V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.
comparecer ao nosso escritériono dia ~ 28/06/2019 , munido de sua carteira profissional a fim de receber a

pme determina o artigo 145 e seu paragrafo Gnico da referida Consolidagdo

Joao Antonio Gabriel
DirTor Presidente -

T

VAO DOS REIS

4
\ SE\?{TCD DE OBRAS SOCIAIS WILHEM GAL

AVISO DE FERIAS

SOROCABA, 29 de Maio de 2019

Ao(a) Sr.(a) S
WILHEM GALVAO DOS REIS PAGO COM RECURSOS kEDEFizﬁ[\;f;lgé o
C.T.P.S 74027 - Série 344 TERO DE COLIBORAGRO NS
Prezado(a) Senhor(a). ity
. A 5 i W " i F c e

Nos termos das disposi¢des legais vigentes, suas férias serfio concedidas conforme o demonstrativo abaixo: {777

Periodo Aquisitivo Periodo de Gozo Retorno ao Trabalho

02/05/2018 a 01/05/2019 01/07/2019 a 30/07/2019 31/07/2019

Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no periodo compreendido acima, vimos, atendendo ao que dispde o artigo 135 da
Consolidagfio das Leis do Trabalho, avisar a V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.

comparecer ao nosso escritério no dia ~ 28/06/2019 , munido de sua carteira profissional afim de receber a

importancia referente as citadas Aérias, conforme determina o artigo 145 e seu parédgrafo unico da referida Consolidagio

—=-

Joao

2

Antonio Gabriel
relor Presidente

0\

L

NS 4
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS




Agéncia 191-0
Conta corrente 73697-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 27/06/2019 Valor R$ 2.437,18D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.667, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e quatrocentos e trinta e sete reais e dezoito centavos)

* Este aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 01/07/2019 05:33.57



Nota Fiscal de Servigos Eletronica

lof1l

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal. php?id_nota ...

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00082929

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 01/07/2019 00:00:00

o Cddigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe bafdcOc6

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

ICPF/CNP): 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Servico: 1712 - Administracdo em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

Descrigao:

PRESTACAD DE SERVICOS. LET FEDERAL N 12.741/2012. TRIBUTACAD FEDERAL: 13.45% TRIBUTACAD MUNICIPAL: 4.19%

Tributavel [item Qtde Unitario R$| Total R$|
NAO  [INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 2l 131,5000 263,00
SIM , [TAXA DE SERVICOS 1 1,8000 1,80

PAGO COM RECURSOS FEDERAIS/ SIAS
I_ERMO DE COLABORAGAQ N.* 2017138.768
WS
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): \ CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 264,80
\alor Total das Deducbes: |[Base de Calculo: BcJﬂf\liquom: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 1, 5,00% R$ 0,09
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2019 Tributacso: TRIBUTAVEL e
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 76322/99 (01/07/2019) Data de vencimento do ISSQN referente €sta NFSe: 12/08/2019

10/07/2019 11:16



UEl) Banco ltau S5.A. | 341 '7|

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagadcur Emissao Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 01/07/2019 R$ 264,80
Agéncia / Codigo do Beneficiario Nosso Numero Vencimento N° do Documento

0076/83602-2 109/00093404-9 19/07/2019 93404

Autenticagao Mecanica

Banco hai SA. | 341.7|

34191.09008 09340.490078 68360.220005 6 79550000026480

Local do Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

19/07/2019

Beneficiario

CREDIALIMENTACAQO - 04578848000153

Agéncia / Codigo do Beneficiario
0076/83602-2

Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Numero
01/07/2019 93404 RC N Processamento 109/00093404-9
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ 264,80

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,52 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 18,54

N° da Solicitagéo: 97357
N° do Pedido: 98074

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

AR

Ll

Auténticagido Mecénica - Ficha de Compensagao

23/07/2019
019100191

- BANCO DO

BRASIL -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

01:21-0

CONTA :

07:27:27

0003

34191090080934049007868360220005679550000026480
BENEFICIARIO:
CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA
CNEJ: 04.578.848/0001-53

PAGADCR :
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 71.901
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2019
DATA DO PAGAMENTO 19/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO 264,80
VALOR COBRADO 264,80

=== oo========S=S=SS===S=S=SSSS=SSsSSSSEZIZESsSsSS

NR.AUTENTICACAO D.56D.36C.E62.C05.BEE

Transacao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



Empresas https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.aspx

ACESSO EMPRESAS
Logout
cBomunix
CREDIALIMENTACAQ .
Usuario : USUARIO Relatirio 601
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. PAGO COM RECURSOS FEBF;%HM o
CNPJ : 71.864.805/0001-21 IERMQ DE COLABORAGAQ N i
Produto : ) BENEFICIO ALIMENTACAQ /
o * I Vaoltar
”*t i
Solicitacso : 97357 " Pedido : 98074 " Data/Hora : 01/07/2019 06:43
: 71864805000121

Nome: JUAREZ DA SILVA CPF : 26.840.258-27 MAT : 1
Céd. Item Codigo Site Descricdo VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50
Nome: WILHEM GALVAO DOS REIS CPF : 417.362.178-79 MAT ; 2
Cod. Item Codigo Site  Descricdo Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50

Versdo 02.40 Release 9881 - 2019/06/11 10:00:45 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

lofl 01/07/2019 06:45



————
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA JULHO/2019
- 71.864.805/0001-21 Data do Creédito: 19/07/2019 B

CBO. Emp.Local Depto. Setor Secdo Fi.
622 __0914 0000 OUt_)G 1

 Cadigo - Nome do Funcionario
000018 - JUAREZ DA SILVA

g, B _Referéncia_|
1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO | 40,0000 491,14 |

|
H
H
H

I Descontos

|
H
H
i
PAGO COM RECURSOS FEDERAISI SIAS
TERMO DE COLABORAGAO N.* 2017136.768

e

VANDERLEL DA SILY

GERENTE ADMINISTRATI

) E EIN n..h:(:i:!ﬂ(\
. i

G. 168784154 ol de Vendmentos [ Tolalde Descantos

T.P. MENSALISTA P 49104 |
'BCO.: - AG: - - C/C: ~CARGO: JARDINEIRO | TOTAL Liquoo | 49114

Saléno Ba-s-‘e Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Ease Calc. lRRF Faaxa IRRF
1 227, 84 0,00 0, 00 O.DO ) 1.545, 05 . _ C_|10_0

'DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Zi 107 7 0 9 0/( ) M
ZLtey NG

DATA ,§ Assn#.‘rURA DO FUNCIONARIO

0,00




" E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 31/07/2019 - 16:27:21
FLNDD DE SARANTLA DO TEMPS DE SERVICT
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZEO SOCIAL/NCME 02-DDD/TELEFONE

SERVICC DE OBEAS SCCIAIS (0015)322%0770

03-FEAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUCTA FGTS |
639 1 4.427,54 2 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-10 RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPC( B ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE ‘
115 017980-9 71.864.805/0001-21 07/2019 07/08/2019 ‘

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
o i 354,20 0,00 354,20

**YAL,OR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2013**

858600000039 542001791504 807631050874 186480500014

AUTENTICACEO MECANICA

ISI SIAS
RECURSOS FEDE DERN
R?A%CB%MCOLABO A0 N.© 2017138768
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS i

FUNDO GE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

GERADA EM 31/07/2019 - 16:27:21 \ng—//

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFCNE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (0015) 32280770 I
03-FFAS | 04-SIMPLES 05-REMUNERRGAQ (16-0TDE TRABALHRDORES 07-ALIQUOTA FGTS |
639 1 4.427,54 2 8 ‘
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 " 017%80-9 71.864.805/0001-21 07/2019 07/08/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER e
354,20 0,00 354,20|

+*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2019%¥

F g

/

858600000039 542001791904 807631050874 186480500014

T T
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Conectividade Social - Procuragdo Eletronica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Pagina 1 de 1

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15776634000108 ,

Seu arquive 072018S0OSCASAAZUL.zip fol armazenade na Caixa Econdmica Federal em 31/07/2019 as 16:28:14,

O numern do Protocolo de Envio deste arquivo é:

C3EZDB40DOD1DTF24040404040404040D680F692FA30BE04,

Este protocolo € sua garantia de gue o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela

Caixa Econtmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia{s) encontrada{s) e as acbes necessarias para a

solugdo.

Informacdes Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15776634000108
Inscricdo Transmissor: 15.776.634/0001-08
. Responsével: DELTA CONTABILIDADE
Inscricdo Responsavel: 15.776.634/0001-08
Competéncia: 07/2019
NRA: DOdw4620jUbOO000O
Base de Processamento: CP - Campinas
Cadigo de Recolhimento: 115
Contato: SILVIA MORAL
Telefone: 001534117977

Atencdo: Este Protocoio de Envio de Arquives ndo garante a legitimidade do contetddo das informacies.

Consultas - Emissao de comprovantes

(G334060352000947069
06/08/2019 06:58:36

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 06.58.28
0191000181 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

Convenic FGTS ARRECADACAC GRF
Codigo de Barras 85860000003-9 542001791%0-4
80763105087-4 18648050001-4

Data do pagamento 06/08/2019
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 07/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/08/20189
VALOR DEPOSITO 354,20
Valor Total 354,20

DOCUMENTC: 080601
AUTENTICACAO SISEB: 0.7E7.360.5EF.77E.116



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

07/2019

1- NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO
1008SERVICQ DE OBRAS SOCIAIS

5- IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

442,07

R FRANCELINO ROMAO, 100 S=URLOR SR
SOROCABA - 18052-3705P 4
(015)3229-0770
8-
e 9 - VALOR DE QUTRAS ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS) gt
ATENCAD:  Evedadaa u!.ilizz!l;-;u de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & bmigda ou imp 12 correspandents nos meses subseqiicntes, até que
o lotal seja igual ou superior ao valor minimo fixado, 11-TOTAL 442,07
12 - AUTENTICACAD BANCARIA
e
CASA AZUL
Data de Vencimento: 20/08/2019
By E AR CEOERAIC) OIAD
PAGU LUN RELURSUS TEUTRART o
TERMO DE COLABORAGAQ N.° 2017/38.768
R
MINISTERIO DA PREVIDENGIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 07/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1- NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDEREGD 5 - IDENTIFICADOR 71.864.805/0001-21
100BSERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100 SRS NCTS 490
SOROCABA - 18052-370SP =
(015)3229-0770
8-
2 - VENCIMENTO
: 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS) /"“
ATENGAD:  E vedadaa utili de GPS para recolhi de receita de valor inferior ao 10- ATM/MULTA E JUROS
pulado em Resolugdo publicada pelo TNSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
di da & buiglo cu importine pondente nos meses subseqiientes, até que
o total sejn igual ou supenior ao valor minimo fixadao, 11 - TOTAL / 442 07
12 - AUTEWAICAGAD BANCARIA
CASA AZUL
Data de Vencimento: 20/08/2019 P

MYRIF]
MR LLL

DA SILVA

P ADMINISTRATIVO
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SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/08/2019 -
0191000191

AUTOATENDIMENTO - 06.58.28
SEGUNDA VIA 0001

-COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SCCIAIS

BAGENCIA: 0191-0 CONTA:

73.697-X

CODIGO DO PAGAMENTO
COMPETENCIA
IDENTIFICADOR

DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO INSS

VALOR OUTRAS ENTIDADES
VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

DOCUMENTO: 080604
AUTENTICACAO SISEB:

07/2018
71864805000121
06/08/2019
442,07

0,00

0,00

8.080.F71.F1E.F21.BAs

' . kkkbkdkdkd YVIA EMPREGADOR *#%#%#%% %%

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 06.58.28
01810001891 SEGUNDA VIA oool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO “DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS

CODIGO DO PAGAMENTO
COMPETENCIA
IDENTIFICARDOR

DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO INSS

VALOR OUTRAS ENTIDADES
VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

DOCUMENTO: 080604
AUTENTICACAQ SISEB:

2305

07/2019
71864805000121
06/08/2019
442,07

0,00

0,00

442,07

8.C30.F71.FlE.F21.BA6

dkkdkrkkd YIA CONTRIBUINTE **#%#&+%%%d



i & 22?’ 84 1.498,70

1.498,70

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Qé i}
/0 _d/ LI

DATA

—
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAQ, 100 - SOROCABA JULHO/2019
71.864.805/0001-21 Data do Crédito: 05f03!2019
: (ii:':d'ig'gw Nome do Funcionario o o _ CBO Emp. ‘Local Depto. Setor Secio  FI.
000018 - JUAREZ DA SILVA / 6220-10 0014 0000 0000 1
(w:ég.”_ De_sm;éo — . Referéncia Vanamentos e Descontos
0001 | SALARIO . 30,0000 1.227,84
0071 PREMIO 1,0000 | 200,00 |
0542 | ADIC TEMPO DE SERVICO 1,0000 | 46,30 |
1998 | PREMIO PERMANENCIA % 2,0000 24,56
5610 ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 ! 491,14
5780 | VALE TRANSPORTE i 6,0000 | § 7367 |
N g i e [ PAGO COM RECURSOS FEDERAIS! SIAS T
| TERMO DE COLABORAGAQ N.° 2017/38.768
i H . = |
f GEREMT TKﬁT!Vf} 1Rs€ :
| o !
e B e Total de Vencimentas 3 Total de Descontas
= TP MENSALISTA LRI s BReT,.
BCO.: - AG.: - - C/C: ~CARGO: JARDINEIRO ; TOTAL LIQUIDO : 813,99
. SalaroBase  Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS. doMés  BaseCalo IRRF ' Faixa IRRF

11989




DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

R FRANCELINO ROMAD, 100 - SOROCABA JULHO/2019

71.864.805/0001-21 Data do Crédito: 06/08/2019
i Cédlgo Nome do Funcionario CB.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.
000082 - WILHEM GALVAO DOS REIS 313120 0014 0000 0000 1

B Toeie T e e

0071 | PREMIO 1,0000 220,00

1008 | MEDIAS FERIAS *** i 41,94

1180 | FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 30,0000 | 1689,71

1440 | 1/3 FERIAS RECEBIDAS ! 563,24

1630 i MEDIAS DE HORAS EXTRAS | 299,98

4954 | 1/3 SOBRE MEDIAS ! 113,97 | ‘
5600 % DESC. DE FERIAS RECEBIDAS l | 243718
el g | [77A60 CON RECURSOS FEOERSI SRS i
9850 | INSS SIFERIAS . [TERMO DE COLABORAGAD N.° 2017/38.768 s
9860 | IN.S.S. 11,0000 | _ <; 78,37

. - ! A : §
2 A e e | [ =
e T B e
TP.MENSALISTA | 292884 . 27810
BCO.: - AG.: - - G/C: ~CARGO: TECNICO MANUTENCAQ TOTAL LiQUIDO 14163
* Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.748,85 2.928,84 2.928,84 234,30 0,00 0,00

‘DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO :]E / Q 53/ f Lf

F "’.'AssmATURA DO FUNCIDNARID

DATA




N°® Documento:

20190620483

Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto de Sorocaba

SEGUNDA VIA

AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO - 1285 - JD SANTA ROSALIA SOROCABA SP 18095-340

CNPJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N°

e/ou Recl

- DISPENSADA
- Ligue 0B00-7701185

ESCRITORIO

SOROCABA

Matricula - DV
000G20483-60

J

CLIENTE

5.0.8,

CPF/CNEJ:

VENCIMENTO

15/07/2019

(" INSCRICAO ENDERECO DO IMOVEL ][FATURA
col_103_2?9_0004_(}DlIRUA FRANCELINO ROMAC, 100 - VL RICA SORDCABA SP 18052-370 06/2019 |
( RESPONSAVEL ~ ENDERECO PARA ENTREGA AGUA ESCOTO Ey
102136 BUA FRANCELINO ROMAC 100 - N.Q. - VL RICA SCROCABA SP 18052-370 LICGADA LIGADA
= <
OLTIMOS CONSUMOS LEITURA CONSUMO CONSUMO/DLA
04/2019 - 194-FF ANTERTOR ATUAL (M) DIAS (M)
03/2019 - 169-FF 02/2019 - 475 9962 a6 124 29 4,28
01/2019 - 459 12/2018 - 373 06/05/201% 04/06/2019 "Hm: null
ECONOMTAS CONS. POR ECONOMIA COD. AUXILIAR
| 2 124 R FF129322 i
DESCRIGAOQ DOS SERVIGOS E TARIFAS ~ CONSUMOPORFAIXA ~ VALORRS$
AGUA §
PUBLICE® 001 UNIDADE ‘
ATE 10 M3 = R 5,11 (POR UNIDADE) 10 M3 5,11
11 M3 A 15 M3 - R§ 0,77 POR M3 5 M3 3,85
16 M3 A 20 M3 - RS 1,12 BOR M3 5 M3 5,60
21 M3 A 25 M3 - R§ 1,62 POR M3 5 M3 8,10
26 M3 A 30 M3 - RS 1,79 POR M3 & M3 8,95
31 M3 A 40 M3 - R$ 1,87 POR M3 10 M3 18,70
41 M3 A 50 M3 - R$§ 1,97 POR M3 10 M3 19,70
51 M3 A 75 M3 - RS 2,07 POR M3 25 M3 51,75
76 M3 A100 M3 - R§ 2,12 DOR M3 25 M3 53,00
10 M3 A200 M3 - RS 2,54 BOR M3 24 M3 60,96
ESGOTO 217,33
CORRECAQ CREDTAC2018 07/2018 1,33
..IMIU! aproximado dos tributce PIS e COFINS, Lei 12.741 de 2012, R$§ 41,97 J
TOTAL [Rg'v 416,08 ]
( ' ~
: )
- = = N
INFORMACCOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO
(Decreto n°® 5.440 e Portaria n° 2.914)
GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA Mé&s/Ano: 05/2019
REDE DE DISTRIBUIGAC DE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO (mg/L)
| PARAMETROS (Valores Médios) e,

(V1A CLIENTE

AUTENTICACAD MECANICA

J

\

Emitido por: INTERNET Emitido em: 02/07/2019
RGL - N Ligacho) [ INscrIcEo FATURA
000020483-60 J| 001.103.270.0004.001 06/2019 ‘

GRUPO: 3

[wu.on &$

416,08]

FIRMA: 1

82610000004-9 16080091001-2 00002048301-2 06201950003-2

VIA

S0ORCCABA

AUTENTICACAO MECANICA

BRIV RRAETMRNRO -

VANUERLEL DA

GERENTE

DIMIN




Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto de Sorocaba

AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO - 1285 - JD SANTA ROSALIA SOROCABA SP 18095-340

CNPJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N° - DISPENSADA
InformagSes e/ou Reclamagfes - Ligue 0B00-7701185

SEGUNDA VIA

CODIGO PARA
DEBITO AUTOMATICO

N® Documento: 20190620483 ESCRITORIO SOROCABA 0100020483-60

[ etrteiie i CLIENTE CPF/CHNET VENCIMENTO
| 000020483-60 Is.o.s. J 15/07/20818
(" INSCRIGAO ENDERECO DO IMOVEL FATURA )
| 001 ,‘lU'J.?.'i0.00U‘I.OUlIRUA FRANCELINO ROMAC, 100 - VL RICA SOROCABA SP 1B052-370 J[ﬂs/zuw )
( RESPONSAVEL  ENDERECO PARA ENTREGA AGUA ESGOTO iy
102136 RUA FRANCELINC ROMACQ 100 - N.O. - VL RICA SOROCABA SP 18052-370 LIGADA LIGADA
L9 A
( GLTIMOS CONSUMOS LEITURA CONSUMO CONSUMO/DIA )
04/2019 - 184-FF BNTERIOR ATUAL (M3 ) DIAS (M3)
03/2019 - 169-FF 0z/2019 - 475 9962 88 124 29 4,28
01/2018 - 456 12/2018 - 373 06/05/2019 04/06/2019 N°Hm: Y1SF207039
ECONOMIAS CONS. POR ECONOMIA Con. AUXILIAR
L 1 124 R FFl129322 y
CONSUMOPORFAIXA VALORRS

CREDTACPARCELA
e

Valor aproximado dos tributos PIS e COFINS,

29/144

RGL - N° Ligacgio

Lei 12.741 de 2012. R§ 41,97

ARBEYED | T
y‘r"‘ai‘i L/C AT

GFBETF

i Elsaap

= ADNMIM

L
o™
B

GRUPO: 3

FIRMA : 1



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - | B7.27.2%
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: T3 087X

Convenio SAAE SOROCAEBA

Codigo de Barras 82610000004-9 16080091001-2
00002048301-2 06201950003-2

Data do pagamento 15/07/2019

Valor Total 416,08

DOCUMENTC: 071502

AUTENTICACAD SISEB: A.6D5.1E3.BB3.0F3.2AR

o



https://servicosonline.cpfl.com.br/agencia-wehapp/

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - Jd Prof2 Tarcilia - CEP: 13087-397 -

——

cpfl piratininga

Camphnas - SP
CNP] 04.172.213/0001-51
Inscrigio Estadual 244.946.329.113

Pagamento via cddigo de barras
Sem vabor fiscal

Emissdo; 10/07/2019

Nio dé direto ao Crédito de ICMS

DADOS CADASTRAIS
Seu Cadigo Clente Conta Contrato
|2073940526 |710067841 210023098864
Nome do Clente
Endereco

IR FRANCELINO ROMAO, 100 - VL RICA - SOROCABA, SP - CEP: 18052-370

Més Referéncia

Periodo de Consumo

DADOS DA CONTA
Nimero da Conta de Energa

PAGO COM RECURSOS FEUERAISI SIAS

|2019/06 |25/05/2019 até 25/06/2019 |0201906031532072 ERMO DE COLABORAGAO N.° 2017/38.768
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$) '
|26/06/2019 lo8/07/2019 [R$1.835,91 gt

E—

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:

MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZAGAO MONETARIA,

CONFORME LEGISLACAO VIGENTE.

Atendimento CPFL

{10800 010 25 70
Atendimenio preferencial para portadores de
deficiéncia auditiva e de fala

£ 0800 774 41 20

Quvidoria CPFL

{+ 0800 055 78 78

ARSESP

{+ 0800 727 01 67

Ligacio gratuita de tekefones fixos.

ANEEL Agencia Nacional de Energia

Elétrica

{4 167

Ligagdo gratuta de telefones fixos e tarfada na

origem para telefones celulres,
o e i

s

OBSERVACOES

e em fios caidos.

alt 1

www.cpfl.com.br

Em nossa pagina da intemet vocé podera consuktar débitos, solicitar 2° via de conta, trocar o
nome da fatura, informar fakta de energia, solcitar desigamento do imdvel, consultar regras de
cobranca de CIP e multos outros servigos.

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA

DIC = Duragdo de interrupco individual por unidade consumidora(hora/més)

FIC = Frequéncia de nterrupgio individual por unidade consumidora(qtd./més)

DMIC = Duracio maxima de hterrupgdo individual por unidade consumidora(hora/més)
EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuicao

0s indicadores apurados estio disponibilizados no nosso site e vocé pode solicitar a
apuracio dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso ocorra
violacio dos padries destes indicadores, vocé tem o direito de receber uma
compensacdo monetaria.

CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%,

JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA EM CONTA
FUTURA.

LIMITE DE TENSAO

(volts)
Limite Limite

Nominal Inferior Superior
115 108 137
120 108 127
127 116 i34
220 201 231
230 216 241

240 216 254
380 348 396
Resolucdo ANEEL n?395,
de 15/12/2009
Informacbes sobre condicies
gerak de fomecimento,
tarifas, produtos, servicos
prestados e impostos se
encontram a diposicao dos
consumidores para consulta no
site www.cpflcom.br e nas
agéncies de atendimento.

Cod. Déb, Automatico-Banco

Numero da Conta de Energla Data de Vencimento

Vabor Total a Pagar (R$)

M:’f |210023098864 Jo201906031532072 8/07/2019 ks1.s¥_£_
cpfl piratininga Vi
/
836700000182 359101103133 433592782026 100230988642 30 mecanica

TR R

lofl 10/07/2019 09:07



SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 07.27.27
0191000191 SEGUNDA VIA oool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.697-X
Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras B3670000018-2 35910110313-3
43359278202-6 10023008864-2

Data do pagamento 10/07/2018
Valor em Dinheiro 1.835,91
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 18354591

DOCUMENTO: -<071001
AUTENTICACAQ SISEB: D.ADE.7FC.E88.1A7.924

'



Nota Fiscal/Conta de Fornecimento de Gas

Reservado ao fisco:

Titular: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71864805000121

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 A

Bairro: VILA RICA

Municipio: SOROCABA CEP:
Tpode gas:  NATURAL Classe:

Valor da tarifa s/ ICMS:  4,585871 R$/m3

L Nmm faturas vencidas:

067ad7f706cab53bc4615282146¢c2cf7

18052-370

COMERCIAL
Valor da tarifa ¢/ ICMS:

Lote leitura: 10
5,395128 RS/m?

Naturgy v

CN°Cliente: ) 0064963-2
Més: Julho/2019
Valor a pagar: 221,47
N® fatura: 005562239
N° N. fiscal: 000855430
Emissao: 04/07/2019
Apresentagdo: 12/07/2019
Vencimento: 17/07/2019 ;

— AV. GISELE CONSTANTINO, 1850 — ANDAR 14 — PARQUE BELA VISTA — VOTORANTIM - SP

N® Medidor Tipo Leitura Leitura Fatores de corregao Consurmo
atual antegj BT, P: orrigidg m:
E1410001094D  DIAFRAGMA ‘7142 7760 0,85192 1567672 2193 s
Ll -
= I:. Z mpressibilidade Total de fornecimento (m?) 41,05
suma corrigido faturado & feito mediante o Consumo m? medide X fator de PCS (Poder Caltrifica Superio Fator de PTZ Corrigido Faturado
¢ Faturamento ’
Descri¢do Valor-base Parcelas Valor
FORNECIMENTO GAS NATURAL 188,25 :
VALOR DOS TRIBUTOS (TRIB APROX) 53,70 0
ICMS 33,22 o
PIS / COFINS <r
o
€
=11
i FAGO CCM R=CURSCS FELERAIST SiAS 3¢
. = a
J}IERMO DE COLABORACAD N.° 2017/38.768 e
O_‘
Lo &t
% -
§R$ —5
e
/'/. DI:'
v =
Za
/ 0
Total de faturamento: $ 221,47 S
pos o vengimentlo, Serao aplicados acrascimos legais, antre as quas multa de 2% e |uros de maora didria de 0,033%
Mr_-ﬂsagse.ns:
REPASSE TARIFARIO/REPASSES VARIAVEIS CF.DELIBARSESP 876/19,VIGENTE DESDE 31,05.19 ACESSE W
WW.NATURGY.COM.BR
: vl 184,56 . 18,00%
3ase de Célculo Aliguota
ICMS ) 3392
Valot '
1SS Caleulo juota
i i ol reduzida conferma Decreto n® 62.399 de 29/12/2016
Autenticagiio Mecinica : w3l C 7
? VANDERLE ! LA SILVA
AERENTE AUMINISTRATIVO
E FINANDEIRO
e GAS NATURAL SAO PAULO SUL S.A. — AV. GISELE CONSTANTINO, 1850 — ANDAR 14 - PARQUE BELA VISTA — VOTORANTIM — SP = 1
CEP:18110-902 — CNPJ:02.863.830/0001-78 — Inscricao Estadual:717.151.963-118 - Inscricao Municipal:00.027.229

Naturgy

N° do Cliente: 00648632
Valor a pagar R$: 221,47

Més: Julho/2019
Emissdo: 04072019

Vencimento: 17/07/2019

Titular: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS

N° Fatura: 005562239

AT



le fornec!

|/ conta

g}/ \® Cliente: 00649632 Més: JULHO/2018
gClSNGtLII'Ql 4 ilar: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -
f&i’!ﬁSﬂ ) R$1320,41 .
Tel.: 0800 7722348 e E /
sacgnsps@gasnatural.com 1 15/07/2018 2

"

] ¥
Este documento néo tem validade fiscal para as operacées de prestagdes de servico. QaSNatu ru!'
Para obter a NFS-e acesse o site hitp://www.issdigitalsod.com.brinfse/ E I'IOSCI

Nota fiscal / Conta de fornecimento de gas
Série 2 - regime especial autorizado pelp processo n® 9108504/2001

Reservado ao fiscn: ad91.6551.80ea.1e87.95d2.a6ef.60f8.c960

[ Titutar: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS “{RE Clienter> R
CPF/CNPJ: 71864805000121 _ e i

Hase de chloulo rediics conforme Decreto 52 309 de 261122016

www.gasnaluralienosa cort br

83650000013-5 20410116000-8 00000064963-2 29072018100-4

LA A

/;.,

2018
Enderego:RUA FRANCELINO ROMAO 100 A et SiRete)
Bairro: VILARICA (YaloL s pagat: R$ 1320,41
Municipio: SOROCABA CEP: 18052-370 r 004989549
Tipo de gas: NATURAL Classe: COMERCIAL Lote leitura: 10 .
Valor da tarifa: 3,219131 R$/m?
Outras informagtes:
Reavizo de faturas vencuas:
N® Medidor Leilufé ol _I:é}gm;a Consuma medido Fatores de gorrecao "~ Consumo
atual anterior m* P.T.& PCS corrigido m®.
| E1410001094D 4679 4315 364 0.95192 1.0062 348,65
Total de fomecimento 348,65 |
ES ; . e e Valorbase - arcelas ___ _ : '"____ﬁ,-_;.-_[__lci_r i
FORNECIMENTO GAS NATURAL 1122,35
VALOR DOS TRIBUTOS 320,20
ICMS 198,06
L e Wiah e __ Total de Faturamento: . 132041 E
Apds o vencimento, serdo aplicados acréscimos legais, entre os quais mulla de 2% e juros de mora diaria de 0,033% ao dia.|
(cms  |Basede Céleulo:  R$ 110034 Aliquota;  18% ’ 158 Base de Caleulo: Aliguota 1SS:
Valor: RS 198,06
s T e = e e
REPASSE TARIFARIO/REPASSES VARIAVEIS CF.DELIBARSESP 801/2018VIGENTE DESDE 31.05.18 ACESSE
WWW.GASNATURALFENOSA.COM




SISBE - SISTEMA DE INFORMACQOES BANCO DO BRASIL
23/07/2019 - AUTOATENDIMENTGC = 07.27.27
0191000191 SEGUNDA VIA D006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.6897-X

Convenio GAS NATURAL
Codigo de Barras 83650000013-5 20410116000-8
: 00000064963~2 29072018100-4

Data do pagamento 15/07/2019
Valor em Dinheiro 1.320,41
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 1.320,41

DOCUMENTO : 071501
AUTENTICACAC SISEB: 7.768.FB2.603.475.CSE



G333010501000344034
3 01/08/2019 06:26:07

Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 73697-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato 07 /2019
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/06/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/07/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.982 2.363,60 D
04/07/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 2.363,60C 0,00C
05/07/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 9.279,84 D
05/07 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
05/07/2019 0000 13105 375 Impostos 70.501 307,46 D
FGTS ARRECADACAO GRF
05/07/2019 0000 13105 375 Impostos 70.502 42,31 D
PREFEITURA MUN SOROCABA
05/07/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 70.503 458,92 D
GPS- Ident.: 71864805000121 - 06/2019
05/07/2019 0000 13105 375 Impostos 70.504 27,86 D
DARF - 71.864.805/0001-21 -0561
05/07/2019 0000 13105 375 Impostos 70.505 39,35D
DARF - 71.864.805/0001-21 -5952
05/07/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 10.155,74 C 0,00 C
10/07/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 3.200,00 C
10/07 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
10/07/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 450,00 C
10/07 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
10/07/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 71.001 1.83591D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
10/07/2019 0000 13105 166 Emiss?0 de DOC 71.002 420,74 D
341 0513 047427653003130 MAKRO ATACADI
10/07/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 1.393,35D 0,00 C
11/07/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 2.400,00 C
11/07 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
11/07/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 400,00 C
11/07 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
11/07/2019 0000 13105 166 Emiss?0 de DOC 71.101 2.337,50 D
033 0062 028499729000173 | C GARCIA PA
11/07/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 462,50 D 0,00 C
15/07/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 71501 1.320,41 D
GAS NATURAL
15/07/2019 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 71.502 416,08 D
SAAE SOROCABA
15/07/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.736,49 C 0,00 C
17/07/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 700,00 C
17/07 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
17/07/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 700,00 D 0,00 C
18/07/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.205 491,14 D
18/07/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 491,14 C 0,00 C
19/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?tulo 71.901 264,80 D
ITAU UNIBANCO S.A.
19/07/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 264,80 C 0,00 C
29/07/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 750,00 C
29/07 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
29/07/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 750,00 D 0,00 C
30/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?tulo 73.001 764,60 D

BANCO DO BRASIL
30/07/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 764,60 C 0,00C



31/07/2019 0000 00000999 SALDO 0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G333010501000344035

g . 01/08/2019 06:26:31
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA

Cliente

Agéncia 191-0

Conta 73697-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia JULHO/2019

BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/06/2019 SALDO ANTERIOR 12.518,35 1.267,570930

04/07/2019 RESGATE 2.363,60 0,05 0,80 239,324361 9,879687939 1.028,246569
Aplicacédo 26/06/2019 782,91 0,03 0,32 79,279609
Aplicagdo 28/06/2019 1.580,69 0,02 0,48 160,044752

05/07/2019 RESGATE 10.155,74 0,27 3,76 1.028,246569 9,880676339
Aplicacéo 28/06/2019 10.155,74 0,27 3,76 1.028,246569

10/07/2019 APLICACAO 1.393,35 140,975112 9,883659445 140,975112

11/07/2019 APLICACAO 462,50 46,790072 9,884575406 187,765184

15/07/2019 RESGATE 1.736,49 0,01 0,38 175,681688 9,886517049 12,083496
Aplicagdo 10/07/2019 1.393,41 0,01 0,33 140,975112
Aplicacéo 11/07/2019 343,08 0,05 34,706576

17/07/2019 APLICACAO 700,00 70,789361 9,888491527 82,872857

18/07/2019 RESGATE 491,14 0,01 0,05 49,669290 9,889410599 33,203567
Aplicagdo 11/07/2019 119,46 0,01 0,03 12,083496
Aplicacé@o 17/07/2019 371,68 0,02 37,585794

19/07/2019 RESGATE 264,80 0,04 26,777583 9,890362359 6,425984
Aplicacédo 17/07/2019 264,80 0,04 26,777583

29/07/2019 APLICACAO 750,00 75,785980 9,896289485 82,211964

30/07/2019 RESGATE 764,60 0,01 0,07 77,261941 9,897240365 4,950023
Aplicacéo 17/07/2019 63,57 0,01 0,02 6,425984
Aplicacédo 29/07/2019 701,03 0,05 70,835957

31/07/2019 SALDO ATUAL 49,00 4,950023 4,950023

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 12.518,35

APLICACOES (+) 3.305,85

RESGATES (-) 15.776,37

RENDIMENTO BRUTO (+) 6,62

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,35

IOF (-) 5,10

RENDIMENTO LIQUIDO 1,17

SALDO ATUAL = 49,00

Valor da Cota

28/06/2019
31/07/2019

9,875861071
9,898231024

Rentabilidade

No més 0,2265
No ano 1,4425
Ultimos 12 meses  2,4839

Transacéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G337020507000128153
g 02/09/2019 05:57:02

Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 73697-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato 08/2019
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/07/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 6.400,00 C
05/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
05/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 6.500,00 C
05/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
05/08/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.498 955,62 D
05/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 11.944,38 D 0,00 C
06/08/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 6.400,00 D
06/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
06/08/2019 0000 13105 375 Impostos 80.601 354,20 D
FGTS ARRECADACAO GRF
06/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.602 2.543,91 D
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
06/08/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 80.603 2.150,33D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
06/08/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 80.604 442,07 D
GPS- Ident.: 71864805000121 - 07/2019
06/08/2019 0000 13105 375 Impostos 80.605 39,35D
DARF - 71.864.805/0001-21 -5952
06/08/2019 0000 13105 375 Impostos 80.606 42,31 D
PREFEITURA MUN SOROCABA
06/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 11.972,17C 0,00 C
07/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 500,00 C
07/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
07/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 500,00 D 0,00 C
08/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 1.098,94 C
08/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
08/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 1.098,94 D 0,00C
09/08/2019 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 139.665 2.500,00 C
MUNICIPIO DE SOROCABA
09/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 2.500,00D 0,00C
14/08/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 81.401 82,98 D
GAS NATURAL
14/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 82,98 C 0,00 C
15/08/2019 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 81.501 132,98 D
SAAE SOROCABA
15/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 132,98 C 0,00 C
19/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 50,63 C
19/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
19/08/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 2.500,00 D
19/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
19/08/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.111 1.190,68 D
19/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.901 264,80 D
ITAU UNIBANCO S.A.
19/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 3.904,85C 0,00C
21/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 150,00 C
21/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
21/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 800,00 C
21/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
21/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 950,00 D 0,00 C

22/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 350,00 C



22/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

22/08/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.370 364,80 D
22/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 14,80 C 0,00 C
23/08/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 5.237 26.000,00 C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
23/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 26.000,00 D 0,00 C
26/08/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 9.449,57 D
26/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
26/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 9.449,57C 0,00 C
27/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.896 2.000,00 C
27108 0191 73896-4 SERVICO DE OBR
27/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 1.479,23C
27/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
27/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 2.479,23 C
27/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
27/08/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 9.103,96 D
27/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
27/08/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 1.479,23 D
27/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
27/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 4.624,73C 0,00 C
28/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.801 133,30 D
ITAU UNIBANCO S.A.
28/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 133,30 C 0,00 C
30/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 83.001 764,60 D
BANCO DO BRASIL
30/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 764,60 C 0,00 C
31/08/2019 0000 00000999 SALDO 0,00C
OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



